
wmoM
4?>/02&S/4$O

S004P01BV5KJ

Dohoda o finančním vypořádání

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. z. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve zněnípozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále v textu

jen „ dohoda “):

Město Hodonín, IČ: 002 84 891,

se sídlem Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín,

zastoupeno Ing. Milanem Hudcem, vedoucím odboru investic a údržby

(dále jen „objednatel41)

a

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., IČ: 257 51 018,

se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

zastoupeno Ing. Vítězslavem Chmelíkem a Ing. Petrem Formánkem, jednateli

(dále jen „zhotovitel44)

pro účely této dohody dále označováni společně jako „strany44 nebo jednotlivě jako „strana44,

v následujícím znění:

I.

Úvodní prohlášení

1. Strany shodně konstatují, že dne 6.9.2018 uzavřely smlouvu o dílo „OSVĚTLENÍ PŘECHODU
PRO CHODCE UL. BRNĚNSKÁ, HODONÍN44 (dále jen „smlouva o dílo44), jejímž

předmětem byla realizace osvětlení stávajícího přechodu pro chodce na ul. Brněnská v

Hodoníně, na silnici 11/431, v blízkosti firmy TOP CENTRUM car s.r.o., a zajištění dočasného

dopravního opatření, vytýčení dotčených inženýrských sítí, dodání geodetického zaměření

skutečného provedení, zkoušek a revizí dle platné legislativy, stavebního deníku, certifikátů a

prohlášení o shodě k použitým materiálům a výrobkům a světelně technické měření dle

požadavku TKP staveb pozemních komunikací kapitoly 15 (dále jen „dílo44), na základě které

se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo do 40 dnů od účinnosti smlouvy a objednatel

se zavázal dílo převzít do 5 dnů od ukončení prací a zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu ve

výši 121.787,68 Kč bez DPH, tj. 147.363,09 Kě vč. DPH, a to do 30 dnů od přijetí faktury.

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 12.9.2018, tj. dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Stavební práce probíhaly v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo, avšak před dokončením díla

došlo ke změnám v provedení díla, a to nerealizování části prací. Jednalo se o tyto stavební práce

méněpráce ve výši 4.995,78 Kč bez DPH, tj. 6.045,- Kč vč. DPH. Smluvní strany činí

nesporným, že podrobný rozpis rozsahu skutečně provedené práce včetně méněprací je uveden

v příloze č. 1 Změnovém listu ze dne 19.10.2018, který je nedílnou součástí této dohody.

3. Dílo bylo dokončeno dne 19.10.2018 a předáno objednateli dne 24.10.2018. Cena za dílo

sjednaná ve smlouvě o dílo nebyla objednatelem dosud zhotoviteli uhrazena.

1-



II.

1. Mezi stranami je sporu ohledně částky ve výši 121.787,68 Kč bez DPH, tj. 147.363,09 Kč vč.

DPH, sjednané ve smlouvě o dílo jako cena za dílo, a částky ve výši 1 16.791,90 Kč bez DPH, tj.

141.318,09 Kč vč. DPH, odpovídající ceně za skutečně provedené práce, a to z důvodu vzniku

méněprací.

2. Strany se po vzájemné dohodě rozhodly upravit svá vzájemná práva a povinnosti způsobem

stanoveným v čl. III této dohody.

III.

Předmět dohody

1 . Strany se dohodly na úpravě vzájemných práv a povinností následovně:

a. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli fakturu za skutečně provedené práce ve výši

116.791,90 Kč bez DPH, tj. 141.318,09 Kč vč. DPH dle přílohy č. 1 této dohody

Změnového listu ze dne 19.10.2018. Pro fakturační a platební podmínky včetně splatnosti

platí příslušná ustanovení smlouvy o dílo.

b. Po splnění povinnosti dle čl. III odst. 1. písm. a. této dohody bude závazek objednatele ze

smlouvy o dílo, tj. zaplacení ceny díla zhotoviteli, vzniklý ke dni podpisu této dohody, zcela

vyrovnán. Ostatní závazky stran plynoucí ze smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2

podepsaná vyhotovení.

2. Strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že jsou k právnímu jednání

plně svéprávné, což strany stvrzují svými podpisy.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem uzavření dohody, tj. dnem podpisu obou stran. Tato dohoda

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů. Tato dohoda bude zveřejněna v Registru smluv vedeném

Ministerstvem vnitra České republiky.

Příloha:
- Změnový list ze dne 19.10.2018

ÁCMM26.44.2048
V Hodoníně d V Praze dne . .

.

Ing. Milan Hu

Ing. Ing. Petr Formánek

2



r ZMĚNOVÝ LIST

část A
Š3LTODO

osvětie*

Změnový list číslo:

1

Část A Požadavek na provedení projektové změny

1. Číslo projektu/stavby: Osvětlení přechodu pro chodce - ul. Brněnská, Hodonín

2. Investor (objednatel)

stavby:
Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

3, Projektant stavby:

ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 44. Zhotovitel stavby:

5. Dotčený

SO, DSO, PS, DPS
6. Změnu vyvolal:D2.1

7. Popis změny:

Nerealizování části prací,

8. Výkresová dokumentace

Osvětlení přechodu pro chodce ul. Brněnská, Hodonín v.č. D2.1.

v.č.

v.č.

v.č.

Poznámka:

9. Vliv na časový průběh prací: □ ANO Bl NE

10. Objednatel trvá na okamžité realizaci a respektuje náklady, které budou

vyčísleny po provedení projektové změny dle skutečně vynaložených nákladů:

(v tomto případě není zpracován návrh ocenění projektové změny dle bodu č. 1 2, ale

pouze celkové vyčíslení nákladů na projektovou změnu č. 15)

M ANO

□ NE

11. Objednatel trvá na zpracování předběžného ocenění projektové změny,

které podléhá jeho schválení. Skutečné vynaložené náklady budou vyčísleny

v části B tohoto dokumentu.

□ ANO

m ne

12. Návrh předběžného ocenění (bez DPH):

PoložkaČ. NákladyJednotka Počet

Celkem:

13. Objednatel souhlasí s vyčíslením předpokládaných nákladů na projektovou změnu a svým

podpisem dává souhlas k následné realizaci: M ANO □ NE

Za objednateleZa zhotovitele

Podpis:Datum:Podpis:Datum:

Poznámka:

ELT F S 26-2



ZMĚNOVÝ LIST

část B(SLTODO
Změnový list čísl

_

Vyčíslení skutečně vynaložených nákladů na realizaci pr

změny

1

Část B

14. Skutečně vynaložené náklady (bez DPH):

Č. Položka

16 KABEL CYKY 4BxlO VOLNÉ ULOŽENY

17 TRUBKA OHEBNÁ PLAST. PVC DN63, VOLNĚ

18 PRIPL. NA ZATAHOVANÍ KABELU-HM.DO 2KG

22 i UZEMNĚNI V ZEMI DRAT FEZN 10MM

PR.M

CL.26

Jednotka Počet Náklady

-904,00

-343,00

-22,80

-253,50

-15,23

M -8

M

M -4

M -5

PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONU (PPV)-I% (ZRN)

GZS STAVEBNÍ objekty

PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERENU ZEMINOU TR.3

KABELOVÁ RÝHA 35X80 CM .ZEM.TR.3 VÝKOP
RÝHY, ZÁHOZ RÝHY, KABELOVÉ LOŽE Z PÍSKU
2x1 0CM, FÓLIE Š.32CM, HUTNĚNÍ ZEMINY VRSTVY

20CM, ODVOZ ZEMINY, ULOŽENÍ ZEMINY NA

SKLÁDKU

GZS STAVEBNÍ OBJEKTY

% -1

% -1 -50,00

-175,007 M2 -5

9 M -5 -3125,00

% -1 -107,25

Celkové náklady bez DPH: -4995,78

DPH 15%

DPH 21% 1049,11

Celkové náklady s DPH 6045,00

15. Objednatel souhlasí s celkovým vyčíslením skutečně vynaložených nákladů na projektovou

změnu:

□ANO □ NE

Za zhotovitele Za objednatele

Dat

19.

o:

Poznámky zhotovi

16. Přílohy:

ELT F S 26-2


